
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Administra\ie public[ (la Drobeta -Turnu Severin) (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

KB88ZXN8   1   B 9.41 8.60 9.659.41
22DSRV7L   2   B 9.28 8.80 9.459.28
W4YDBFEB   3   B 9.18 8.70 9.209.18
8SWCHAEK   4   B 9.15 7.85 9.809.15
J5MCKTU8   5   B 9.10 9.25 8.859.10
HK4YHUUZ   6   B 9.00 8.80 9.509.00
DD4D8C28   7   B 8.81 8.60 8.658.81
3J4TCD5A   8   B 8.75 8.00 9.108.75
ZEXWG2RE   9   B 8.50 7.60 9.308.50
PJHKEYE6  10   B 8.48 7.95 7.808.48
F3RLRNWL  11   B 8.48 5.20 9.208.48
XVPFAWQG  12   B 8.45 8.90 8.008.45
WTADQQR3  13   B 8.38 7.60 8.308.38
7YD9Z7TE  14   B 8.30 8.40 7.658.30
N57VTK97  15   B 8.28 7.10 8.958.28
6ZKU37R8  16   B 8.15 9.10 6.458.15
YSJH7FPW  17   B 8.10 8.50 8.208.10
TB6N4VF7  18   B 7.98 6.60 8.957.98
JQGD8VW4  19   B 7.96 8.55 8.307.96
49355ZQW  20   B 7.91 7.95 7.107.91
P59RHEZD  21   B 7.80 7.65 8.157.80
FFP5W7Q2  22   B 7.75 7.25 7.507.75
536HYJLG  23   B 7.53 7.20 8.407.53
VVL94NEY  24   B 7.50 7.80 7.057.50
X2NEZT4Y  25   B 7.50 7.00 7.807.50
TYU4ASEW  26   B 7.48 7.25 8.307.48
SACL2JM7  27   B 7.43 5.60 8.007.43
PQKH4HXL  28   B 7.35 7.55 8.107.35
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DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Administra\ie public[ (la Drobeta -Turnu Severin) (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Y7ZMK5R9  29   B 7.33 6.90 7.007.33
BF9PAMDB  30   B 7.18 6.85 6.607.18
WNJVK2TQ  31   B 7.08 7.75 5.907.08
PQZENJJ6  32   B 7.08 - -7.08
W828ZKEY  33   B 7.01 7.40 7.107.01
FH4DQX7G  34   B 7.00 6.05 5.357.00
TB783DDE  35   B 7.00 - -7.00
VYR5CCT6  36   B 7.00 - -7.00
DVVLCFWU  37   B 6.98 9.05 5.756.98
HJF572H8  38   B 6.90 6.50 9.006.90
MRE49CDL  39   B 6.76 5.30 7.406.76
VZFZPY2Q  40   B 6.71 5.85 5.756.71

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,

Pagina 2
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


